BAA

              О СТАТУСЕ УПРАВЛЕНИЯ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ ДЕЛ
                    МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          19 марта 1993 г.
                                N 82

                            (САМР 93-12)

     Рассмотрев    ходатайство    Министерства    внутренних    дел,
Правительство       Приднестровской       Молдавской      Республики
п о с т а н о в л я е т:
     1.   Придать   Управлению   исправительных   дел   Министерства
Внутренних дел статус самостоятельного юридического лица в структуре
Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики.
     2.   Поручить   министру   внутренних  дел  десятидневный  срок
утвердить Положение о Управлении исправительных дел.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ   ПРАВИТЕЛЬСТВА                               И.СМИРНОВ

Отформатировано: Лямина Н.В.,  старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.